публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв'язку з виконанням умов Договору в повному
обсязі Сторони дійшли згоди зменшити суму
Договору на 3 448,16 грн. (три тисячі чотириста
сорок вісім грн. 16 коп.), відповідно пункт 2.1.
Договору викласти в новій редакції:
"2.1. Оплата виконаних Виконавцем послуг
здійснюється на підставі акту здачі-приймання
наданих послуг. Загальна сума договору складає: 2
647 915,59 грн. (два мільйони шістсот сорок сім
тисячі дев'ятсот п'ятнадцять грн. 59 коп.), в т.ч.
ПДВ - 441 319,27 грн.,
в тому числі в 2023 році - 2 209 545,63 грн. (два
мільйона двісті дев'ять тисяч п'ятсот сорок п'ять
грн. 63 коп.), в т.ч. ПДВ - 368 257,61 грн., в 2024
році - 438 369,96 грн. (чотириста тридцять вісім
тисяч триста шістдесят дев'ять грн. 96 коп.), в т.ч.
ПДВ - 73 061,66 грн. Ціна пропозиції тверда".